

Cronborg Innovation ApS

Knudsvej 26
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2020

Hanne Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cronborg Innovation ApS

Knudsvej 26

7000 Fredericia

e-mailadresse: hk.hannekronborg@gmail.com

CVR-nr: 38134663

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

EMV VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS

Torvet 6, 1

7400 Herning

DK Danmark

CVR-nr: 35865136

P-enhed: 1019438690

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets beskæftiger sig med reovering af automatgearkasser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018-19 udviser et underskud på DKK 30.875 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på DKK 59.108.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Aktiviteten er steget i det nye år, hvorfor det forventes, at den negative kapital kan tjenes ind ved fremtidige aktiviteter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-36.895	-41.775
Resultat af ordinær primær drift		-36.895	-41.775
Øvrige finansielle omkostninger		-122	119
Ordinært resultat før skat		-37.017	-41.894
Skat af årets resultat		7.932	9.217
Andre skatter	1	-1.790	0
Årets resultat		-30.875	-32.677
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.875	-32.677
I alt		-30.875	-32.677

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		9.298	9.298
Udskudte skatteaktiver		30.270	24.128
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.568	33.426
Anlægsaktiver i alt		39.568	33.426
Råvarer og hjælpematerialer		48.000	48.000
Varebeholdninger i alt		48.000	48.000
Andre tilgodehavender		0	3.369
Tilgodehavender i alt		0	3.369
Likvide beholdninger		0	17.046
Omsætningsaktiver i alt		48.000	68.415
Aktiver i alt		87.568	101.841

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-109.109	-78.234
Egenkapital i alt		-59.109	-28.234
Gæld til banker		5.108	0
Skyldig moms og afgifter		3.564	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		138.005	129.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.677	130.075
Gældsforpligtelser i alt		146.677	130.075
Passiver i alt		87.568	101.841

Noter

1. Andre skatter

Beløbet består af en regulering af udskudt skat fra tidligere år.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret